licitação para a contratação da empresa 14.285.791 FRANCISCO
DAS CHAGAS FERREIRA DA SILVACNPJ: 14.285.791/0001-58,
cujo objeto CONSISTE na Contratação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva dos poços artesianos da Zona Rural do
Município de Bom Jesus/RN,no importe de R$54.600,00 (Cinquenta e
Quatro Mil e Seiscentos Reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 12 de maio de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN